Landesverband Ostfriesland

Gerd-Gerdes-Pokal 2007

Kreis: Esens
Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf gesamt
Jugend C Soéren Goldenstein 36,00 38,00 39,10 113,10
Jelko Wiemken 0,00 24,50 26,40 50,90
164,00
Jugend B Henning Schiffer 48,40 0,00 40,00 88,40
Simon Rabenstein 45,70 40,20 27,40 113,30
201,70
Jugend A Alexander Windt 0,00 63,30 65,50 128,80
Soren Wiemken 56,80 49,80 54,90 161,50
290,30
Junioren Jens Goldenstein 0,00 55,40 58,20 113,60
Roman Wiibbenhorst 68,90 72,40 71,20 212,50
326,10
Méanner | Karsten Biermann 65,40 67,70 71,80 204,90
Robert Djuren 72,10 73,80 77,10 223,00
427,90
Ménner Il Folkmar Lipkes 67,80 66,70 65,20 199,70
Joachim Schiffer 62,60 60,80 57,20 180,60
380,30
Maénner Il Tonjes Doden 54,50 55,90 56,50 166,90
Siebelt Meier 51,10 583,50 56,60 161,20
328,10
Gesamtergebnis Kreisverband Esens 2118,40

Gerd-Gerdes-Pokal 2007 04. August 2007 Detlef Peters



Landesverband Ostfriesland

Gerd-Gerdes-Pokal 2007

Kreis: Aurich
Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf gesamt
Jugend C Jannek Grotellischen 38,00 39,20 0,00 77,20
Tobias Baierl 0,00 0,00 30,40 30,40
107,60
Jugend B Sven Janssen 33,50 34,30 36,30 104,10
Marcel Christians 52,30 47,40 47,60 147,30
251,40
Jugend A Dennis Djuren 33,00 49,40 0,00 82,40
Dennis Holscher 38,00 41,30 25,80 105,10
187,50
Junioren  Stefan Gerjets 0,00 39,60 43,30 82,90
Daniel Brungers 67,10 66,10 62,80 196,00
278,90
Ménner| Sven Feldmann 52,30 50,50 50,40 153,20
Friedrich Christians 71,20 71,30 68,00 210,50
363,70
Ménner Il Ewald Gronewold 0,00 55,90 57,60 113,50
Helmut Friedrichs 0,00 47,30 43,70 91,00
204,50
Maéanner Il Gerhard Hinrichs 58,80 62,60 56,20 177,60
Philipp Wiibbenhorst 49,70 58,80 61,30 169,80
347,40
Gesamtergebnis Kreisverband Aurich 1741,00
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Kreis: Norden

Name
Jugend C Tobias Djuren
Tim Carstens

Jugend B Carsten Ott
Oliver Meyer

Jugend A Christoph BuB
Tido Djuren

Junioren  Gerry Blonn
Timo Barkhoff

Manner | Ralf de Vries
Ralf Look

Manner Il Martin Barkhoff
Tido Kleen

Ménner lll Siegried Wilberts
Karl Wilberts

Gesamtergebnis Kreisverband

Gerd-Gerdes-Pokal 2007

1. Wurf
31,00
23,60

40,70
46,20

39,00
39,90

56,80
50,70

62,60
63,60

50,00
55,70

0,00
56,30

Norden

Gerd-Gerdes-Pokal 2007

2. Wurf
34,80
24,80

40,50
48,80

46,90
44,20

51,90
43,30

61,80
76,00

50,00
57,10

64,70
45,80

04. August 2007

Landesverband Ostfriesland

3. Wurf
36,70
26,70

45,00
47,00

49,10
45,80

59,20
47,50

63,50
70,80

41,20
57,80

65,50
0,00

Detlef Peters



Landesverband Ostfriesland

Gerd-Gerdes-Pokal 2007

Kreis: Wittmund

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf gesamt
Jugend C Aike Rible 15,30 35,90 0,00 51,20
Stefan Buhr 30,40 34,30 0,00 64,70
115,90
Jugend B Dominik Allgeier 50,50 0,00 0,00 50,50
Henning Eden 58,60 60,30 62,30 181,20
231,70
Jugend A Florian Peters 51,60 49,40 59,20 160,20
Ingo Thiele 47,00 37,40 35,70 120,10
280,30
Junioren  Sven Schonlau 46,30 40,00 51,20 137,50
Joachim Remmers 41,10 31,80 0,00 72,90
210,40
Ménner | Ralf Andreesen 54,20 56,50 57,20 167,90
Bernhard Garrelts 63,10 63,50 65,10 191,70
359,60
Maéanner Il Michael Menken 4410 46,30 52,80 143,20
Helmut Eden 53,40 54,20 54,00 161,60
304,80
Ménner Il Helmut Siefken 56,40 48,80 47,10 152,30
Gerd Eilers 50,80 52,00 46,90 149,70
302,00
Gesamtergebnis Kreisverband Wittmund 1804,70
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Kreis: Friedeburg

Name

Jugend C

Jugend B

Jugend A

Junioren

Ménner |

Manner Il

Manner Il

Gesamtergebnis Kreisverband

Gerd-Gerdes-Pokal 2007

Gerd-Gerdes-Pokal 2007

1. Wurf 2. Wurf

Friedeburg

04. August 2007

Landesverband Ostfriesland

3. Wurf

gesamt

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Detlef Peters



Gesamtergebnis

Esens
Norden
Wittmund
Aurich
Friedeburg

aRobd~

Gerd-Gerdes-Pokal 2007

04. August 2007

Landesverband Ostfriesland

Gerd-Gerdes-Pokal 2007

2118,40 m
1962,50 m
1804,70 m
1741,00 m

0,00 m

Detlef Peters



